

ÅRSREDOVISNING

för Soapflake AB

Org.nr. 556689-4423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Stenberg, Styrelseledamot
2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Soapflake AB tillhandahåller tekniska konsulttjänster inom IT. Under året har verksamheten varit helt inriktad på bolag som använder sig av affärssystemet SAP. I fokus står området systemintegration.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 164 098	3 307 700	3 313 801	2 424 947
Resultat efter finansiella poster	142 942	1 210 837	1 224 331	954 704
Soliditet (%)	46,91	50,73	50,57	50,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

En stor kund valde att pausa sitt projekt i slutet av 2024 och på grund av konjunkturen har det varit svårt att hitta nya passande uppdrag i Stockholmsregionen. Detta har lett till att omsättningen minskat med 35 procent jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 628 920	777 392	2 506 312
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		777 392	-777 392	
Årets resultat			175 370	175 370
Belopp vid årets utgång	100 000	1 806 312	175 370	2 081 682

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 806 312
Årets resultat	175 370
	<u>1 981 682</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 381 682
	<u>1 981 682</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000 kr, vilket motsvarar 600 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 164 098	3 307 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 164 098</u>	<u>3 307 700</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 920	-121 382
Personalkostnader	2	-1 893 154	-1 869 031
Summa rörelsekostnader		<u>-1 999 074</u>	<u>-1 990 413</u>
Rörelseresultat		165 024	1 317 287
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-50 000	-133 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 918	26 598
Summa finansiella poster		<u>-22 082</u>	<u>-106 450</u>
Resultat efter finansiella poster		142 942	1 210 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-106 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>180 000</u>	<u>-106 000</u>
Resultat före skatt		322 942	1 104 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 572	-327 445
Årets resultat		<u>175 370</u>	<u>777 392</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 046 006	2 976 006
Andra långfristiga fordringar	4	3 754 274	3 514 274
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 800 280</u>	<u>6 490 280</u>
Summa anläggningstillgångar		6 800 280	6 490 280
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 219	1 233 750
Övriga fordringar		217 384	36 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 111	24 999
Summa kortfristiga fordringar		<u>455 714</u>	<u>1 295 415</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 459 034	1 393 175
Summa kassa och bank		<u>1 459 034</u>	<u>1 393 175</u>
Summa omsättningstillgångar		1 914 748	2 688 590
SUMMA TILLGÅNGAR		8 715 028	9 178 870

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 806 312	1 628 920
Årets resultat	175 370	777 392
Summa fritt eget kapital	1 981 682	2 406 312
Summa eget kapital	2 081 682	2 506 312
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 528 000	2 708 000
Summa obeskattade reserver	2 528 000	2 708 000
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggande av pensionsutfästelse m.m.	3 754 274	3 514 274
Summa avsättningar	3 754 274	3 514 274
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 750	3 750
Övriga skulder	107 368	209 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	239 954	237 015
Summa kortfristiga skulder	351 072	450 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 715 028	9 178 870

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 183 006	3 096 054
	Inköp	120 000	467 072
	Försäljningar	<u>-257 000</u>	<u>-500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 046 006	3 183 006
	Ingående nedskrivningar	-207 000	-207 000
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	<u>207 000</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-207 000</u>
	Redovisat värde	3 046 006	2 976 006

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 514 274	3 274 274
	Inköp	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 754 274</u>	<u>3 514 274</u>
	Redovisat värde	3 754 274	3 514 274

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Andra ställda säkerheter	3 754 274	3 514 274

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Peter Stenberg
Peter Stenberg
2025-10-21

Jesper Kettu
Jesper Kettu
2025-10-21

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
